rendelet (a továbbiakban: Díjr.) 2. § (1) bekezdése szerint igazgatási szolgáltatási díjat kell fizetni a 
rendelet 1.-4. mellékletében meghatározott eljárásokért. A Díjr. 1. számú melléklet 4. és 10. pontja 
alapján tárgyi eljárás igazgatási szolgáltatási díja 101.250,- Ft, azaz százegyezer-kettőszázötven forint. 
A Pélpusztai Mezőgazdasági Zrt. a közigazgatási eljárás igazgatási szolgáltatási díját megfizette, és a 
kérelmező az erről szóló igazolást a megkereséshez mellékelte. 

Az eljárás során egyéb eljárási költség nem merült fel. 

Az eljárási költségekről, az iratbetekintéssel összefüggő költségtérítésről, a költségek megfizetéséről,